
Besluit van de Staatssecretaris van
Financiën, de Minister van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer, de Minister
van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit en de Staatssecretaris
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid van 15 april 2008,
nr. DGB 2008 – 1236, houdende de
benoeming van de voorzitter en de
leden van de klachtencommissie bijzon-
dere opsporingsdiensten

De Staatssecretaris van Financiën, de
Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer, de Minister van
Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit en de
Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 2 van de
Klachtenregeling bijzondere opspo-
ringsdiensten,

Besluiten:

De heer P.J. van Zunderd wordt voor
de periode van 1 januari 2008 tot 1
januari 2013 benoemd tot voorzitter
van de klachtencommissie bijzondere
opsporingsdiensten.

De heer H. Steenhuis wordt voor de
periode van 1 januari 2008 tot 1 janu-
ari 2013 benoemd tot lid van de
klachtencommissie bijzondere opspo-
ringsdiensten.
De heer C.M.J. de Bont wordt voor
de periode van 1 januari 2008 tot 1
januari 2013 benoemd tot lid van de
klachtencommissie bijzondere opspo-
ringsdiensten.  

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2008.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 15 april 2008.
De Staatssecretaris van Financiën, 
J.C. de Jager.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
J.M. Cramer.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit, 
G. Verburg.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A. Aboutaleb.

Overeenkomstig de Algemene wet
bestuursrecht kan door een ambte-
naar die door dit besluit rechtstreeks
in zijn belang wordt getroffen, hierte-
gen bezwaar worden gemaakt.
Daartoe moet binnen zes weken na
de dag volgend op de datum van
bekendmaking een met redenen
omkleed bezwaarschrift worden inge-
diend bij: Ministerie van Financiën,
Team Handhavingsbeleid, Postbus
20201, 2500 EE Den Haag.
Het bezwaarschrift dient te worden
ondertekend en ten minste te bevatten
de naam en het adres van de indie-
ner, de dagtekening, een omschrijving
van dit besluit, alsmede de reden(en)
waarom het besluit niet juist wordt
gevonden. Verzocht wordt bij het
bezwaarschrift een kopie van dit
besluit en van eventuele andere op de
zaak betrekking hebbende stukken te
voegen. Het bezwaar schort de wer-
king van dit besluit niet op. 

Uit: Staatscourant 22 april 2008, nr. 78 / pag. 11 1

FI, VROM, LNV, SZW

Benoeming voorzitter en leden klachtencommissie 
bijzondere opsporingsdiensten


